

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



شرکت: گروه مدیریت سرمایه رفاه	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: رفاه3	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

ترازنامه تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
دارایی‌های جاری			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
موجودی نقد	۲۱۰,۸۳۴	۵۰,۷۹۵	بدهی‌های جاری	۳۱۵			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴۴,۹۶۲	۲۸,۳۸۰	پرداختنی‌های تجاری	۵۸			(۵)
دریافتنی‌های تجاری	۲,۷۷۴,۲۹۹	۱,۸۸۳,۵۷۷	پرداختنی‌های غیرتجاری	۴۷			(۱۰۰)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	مالیات پرداختنی				(۹۰)
موجودی مواد و کالا	۲,۹۷۹	۳۶,۰۱۲	سود سهام پرداختنی	(۹۳)			(۸۴)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۰۵	۴,۳۷۵,۵۳۴	تسهیلات مالی	(۱۰۰)			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	ذخایر				
جمع دارایی‌های جاری	۳,۰۳۳,۴۶۹	۶,۳۷۴,۲۹۸	پیش‌دریافت‌های جاری	(۵۳)			
دارایی‌های غیرجاری			بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری				(۹۷)

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱			۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۹۳,۷۸۷	۷,۴۴۱	۲,۴۹۱	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پرداختی‌های بلندمدت			۱۱۷
دارایی‌های نامشهود	۱,۵۱۹	۵,۶۴۴	(۷۳)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
سرقفلی	۳۱,۳۹۴	۱۱,۵۱۷	۱۷۳	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۸۳,۱۸۰	۱,۹۰۳,۷۵۸	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۱۴	۵۳۷	(۵۹)
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۶۴۶,۳۰۴	۳,۱۴۱,۳۸۷	۱۱۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۱۰۷,۷۸۰	۱,۹۳۷,۳۶۰	۹	جمع بدهی‌ها	۴,۷۹۵,۷۲۰	۷,۹۴۴,۳۰۳	(۴۰)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	۰	۰	
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۵,۰۰۳	۵,۳۳۳	(۶)
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	
				سود (زیان) انباشته	۴۶,۷۰۳	۵۷,۴۳۳	(۱۹)
				جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۵۱,۷۰۵	۳۶۲,۷۵۴	(۳)

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
	(۶,۱۷۶)	(۵,۳۹۹)	۱۷	سهم اقلیت			
	۳۴۵,۵۳۹	۳۵۷,۴۵۵	(۳)	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۵,۱۴۱,۳۴۹	۸,۳۰۱,۶۵۸	(۳۸)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۱۰,۸۴۳	۱۳,۷۶۵	(۲۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۱۰,۸۴۳	۱۳,۷۶۵	(۲۱)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۱,۹۰۲)	(۱۰۳,۵۱۳)	(۶۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۴۴	۲۸۸	(۵۰)
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۷۱۲)	(۴,۸۹۷)	(۸۵)
سود (زیان) عملیاتی	(۲۱,۶۳۷)	(۹۳,۳۵۶)	(۷۷)
هزینه‌های مالی	(۱,۶۰۸)	۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۹۹۰	۱۲,۳۶۸	(۷۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱,۳۴۵	۶۲,۵۴۹	(۸۳)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۹,۰۰۰)	(۱۸,۵۳۹)	(۵۱)
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۹,۰۰۰)	(۱۸,۵۳۹)	(۵۱)
مالیات بر درآمد	(۱)	(۹۳۸)	(۱۰۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۹,۰۰۱)	(۱۹,۴۶۷)	(۵۴)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۹,۰۰۱)	(۱۹,۴۶۷)	(۵۴)
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۱,۳۶۶)	(۱۳,۸۸۳)	(۹۱)
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	(۷,۷۳۵)	(۵,۵۸۵)	۳۸
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی			
سود (زیان) خالص	(۹,۰۰۱)	(۱۹,۴۶۷)	(۵۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۵۷,۴۳۲	۶۷,۰۵۲	(۱۴)
تعدیلات سنواتی	(۱۲,۷۹۱)	(۱,۵۶۶)	۷۱۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴۴,۶۴۱	۶۵,۴۸۶	(۳۲)
سود سهام مصوب	۰	۰	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۴,۶۴۱	۶۵,۴۸۶	(۳۲)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۱۲,۷۹۱	۰	
سود قابل تخصیص	۴۸,۴۳۱	۴۶,۰۱۹	۵
انتقال به اندوخته قانونی	(۲,۵۴۰)	(۱,۳۷۸)	۸۴

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۵,۸۹۱	۴۴,۶۴۱	۳
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	(۸۱۱)	(۱۲,۷۹۱)	(۹۴)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۴۶,۷۰۲	۵۷,۴۳۲	(۱۹)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۰)	(۶۵)	(۵۴)
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۲,۲۷۰,۳۹۸)	(۴,۳۳۰,۵۶۷)	(۴۷)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۲,۲۷۰,۳۹۸)	(۴,۳۳۰,۵۶۷)	(۴۷)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۰	۰	
سود پرداختی بابت استقراض	(۱,۶۰۸)	۰	--
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۹۹۰	۱۲,۲۶۸	(۷۶)
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(۱,۱۶۹)	۰	--
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	(۲۳۴)	(۱۰۷)	۱۰۹

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۱۱)	۱۲,۱۶۱	--
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۹۴۷)	(۱۶,۱۰۳)	(۹۴)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۴,۷۵۴	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۳,۵۱۵)	(۳۴۱,۳۶۶)	(۹۵)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۰,۴۹۰)	۰	--
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	۰	۰	
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۷۷,۸۶۳)	(۳۵۰)	۵۰,۷۱۸
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۶,۵۴۳	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	(۲۳,۱۳۵)	(۳۳,۵۳۸)	(۳۹)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۹۳,۶۹۵)	(۲۷۴,۱۵۴)	(۳۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲,۴۶۴,۰۵۱)	(۴,۵۹۸,۶۶۳)	(۴۶)
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانة	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه	۰	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۲,۶۲۴,۰۸۰	۴,۳۲۷,۹۵۵	(۳۹)
ازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۲,۶۲۴,۰۸۰	۴,۳۲۷,۹۵۵	(۳۹)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۶۰,۰۳۹	(۳۷۰,۷۰۷)	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	۵۰,۷۹۵	۳۳۱,۴۸۱	(۸۴)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۲۱	--
موجودی نقد در پایان دوره	۲۱۰,۸۲۴	۵۰,۷۹۵	۳۱۵
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
ارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
ارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۹۳,۶۱۳	۱,۳۵۱	۱۵,۳۷۷	پرداختنی‌های تجاری	۱۳,۴۱۸	۵۳,۸۴۰	(۷۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۴,۱۹۴	۱۴,۱۹۴	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	
ریافتنی‌های تجاری	۲,۷۵۰,۳۷۳	۲۳۵,۶۳۶	۱,۰۶۷	مالیات پرداختنی	۰	۰	
ریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰		سود سهام پرداختنی	۰	۰	

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱			۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
موجودی مواد و کالا	۱۷۷	۵۸۶	(۷۰)	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت ها و سفارشات	۳۱۰	۳۰	۶۰۰	ذخایر			
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش دریافت های جاری			
جمع دارایی های جاری	۲,۹۵۸,۵۶۷	۲۵۱,۶۹۷	۱,۰۷۵	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش			
دارایی های غیرجاری				جمع بدهی های جاری			(۷۵)
دریافتنی های بلندمدت	۰	۰		بدهی های غیرجاری			
سرمایه گذاری های بلندمدت	۳۳۴,۶۳۶	۳۹۰,۹۳۴	(۴۳)	پرداختنی های بلندمدت			۱۱۹
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰		پیش دریافت های غیرجاری			
دارایی های نامشهود	۴۷	۲۰۷	(۷۷)	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی های ثابت مشهود	۱,۸۸۱,۶۳۹	۱,۸۶۹,۹۷۲	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی ها	۰	۰		جمع بدهی های غیرجاری			۱۱۹
جمع دارایی های غیرجاری	۲,۱۰۶,۳۳۲	۲,۲۶۱,۱۱۳	(۷)	جمع بدهی ها			۱۱۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			۰
				صرف (کسر) سهام			۰
				سهام خزانه			۰
				اندوخته قانونی			۲۴۹
				سایر اندوخته ها			۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش			۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها			۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱			۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
	۰	۰		اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	
	۶۴,۹۶۷	۱۸,۰۴۰	۲۶۰	سود (زیان) انباشته			
	۳۶۸,۳۸۳	۳۱۸,۹۹۰	۱۵	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۵,۰۶۴,۸۸۹	۳,۵۱۳,۸۱۰	۱۰۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵,۰۶۴,۸۸۹	۳,۵۱۳,۸۱۰	۱۰۲

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۵۵,۱۳۷	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۵۵,۱۳۷	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸,۹۹۴)	(۶,۹۸۴)	۲۹
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۴۴	۲۸۸	(۵۰)
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴۶,۳۷۷	(۶,۶۹۶)	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۹۶۱	۱۱,۷۶۷	(۷۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۵	۴۵۷	(۸۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۹,۳۹۳	۵,۵۳۸	۷۹۲
مالیات بر درآمد	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۹,۳۹۳	۵,۵۳۸	۷۹۲

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۹,۳۹۳	۵,۵۳۸	۷۹۲
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۴۹,۳۹۳	۵,۵۳۸	۷۹۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۸,۰۴۰	۱۳,۴۶۱	۳۴
تعدیلات سنواتی	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۸,۰۴۰	۱۳,۴۶۱	۳۴
سود سهام مصوب	۰	۰	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۸,۰۴۰	۱۳,۴۶۱	۳۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	۶۷,۳۳۳	۱۸,۹۸۹	۲۵۵
انتقال به اندوخته قانونی	(۲,۳۶۶)	(۹۴۹)	۱۴۹
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۶۴,۹۶۷	۱۸,۰۴۰	۲۶۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۶۴	۱۸	۸۱۱
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۲,۴۶۹,۷۲۳)	(۸۶,۹۵۴)	۲,۷۴۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۲,۴۶۹,۷۲۳)	(۸۶,۹۵۴)	۲,۷۴۰
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۰	۰	
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۰۱۶	۱۱,۷۶۷	(۷۴)
سود سهام پرداختی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۳,۰۱۶	۱۱,۷۶۷	(۷۴)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲,۱۶۳)	(۱۹۹,۸۴۶)	(۹۴)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶۶,۳۹۸	۰	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۴,۱۹۴)	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۲۴,۰۹۲)	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۵۴,۱۲۵	(۲۳۸,۱۳۲)	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲,۳۱۲,۵۷۳)	(۳۱۳,۳۱۹)	۶۳۸
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۲,۵۰۴,۹۳۴	۰	
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۲,۵۰۴,۹۳۴	۰	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۹۲,۳۶۲	(۳۱۳,۳۱۹)	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱,۲۵۱	۳۱۴,۵۷۰	(۱۰۰)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
موجودی نقد در پایان دوره	۱۹۳,۶۱۳	۱,۲۵۱	۱۵,۳۷۷
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید